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ERGEBNISBERICHT 
 

Teilnehmer: 

                                                                  Einzelschützen:   62 

                                                                  Mannschaften:   12  
   

 

 

 



Jugend 1 

 1. Stippich Lenni SV St.Veit/Glan 97 92 97 - - - 286 
 2. Salzer Fabian SV St.Veit/Glan 94 96 92 - - - 282 
 3. Pana Elina SV St.Veit/Glan 93 94 94 - - - 281 
 4. Wallensteiner Amelie SV Obermölltal 91 73 85 - - - 249 
 

Jugend 2 

 1. Tischler Lukas SV Grafenstein 94 98 97 - - - 289 
 2. Preitenegger Nadine SV Grafenstein 93 97 93 - - - 283 
 3. Tischler Alina SV Grafenstein 93 97 91 - - - 281 
 4. Liebhard Pia SV Obermölltal 86 83 87 - - - 256 
 

Männer 

 1. Wedenig Michael SV Völkermarkt 100.4  99.0 101.2  98.0  99.6 100.1 598.3 
 2. Grünkranz Raffael SV St.Veit/Glan  97.8  99.6  98.2  94.5  97.3  98.7 586.1 
 3. Moser Dominik SV St.Veit/Glan  94.8  96.6  97.0  96.8  96.5  94.6 576.3 
  Maderthaner Andreas SV St.Veit/Glan        DNS 
 

Frauen 

 1. Kohlweg Silke SV St.Veit/Glan  98.6 100.0  99.9  99.7  98.2 102.6 599.0 
 2. Rottenhofer Lisa SV St.Veit/Glan  97.8  97.9  99.4  97.7 101.5  99.3 593.6 
 3. Kerschbaumer Rita SV Obermölltal  97.7 100.9  95.9  98.2  99.4  98.4 590.5 
 

Senioren 1 

 1. Fischer Peter SV St.Veit/Glan 102.2  98.6  94.3  98.3  99.6  99.2 592.2 
 2. Rottenhofer Christian SV St.Veit/Glan  97.8  96.9 100.6  97.1  89.3  98.2 579.9 
 3. Mayerhofer Wilfried SV Völkermarkt  95.0  96.9  97.4  96.9  93.7  98.0 577.9 
 4. Obertaxer Jürgen SV Spittal  96.9  94.0  92.2  96.2  84.8  90.4 554.5 
 

Senioren 2 

 1. Wallner Paul SV Obermölltal 102.0 100.3 103.2 102.4 101.5 100.6 610.0 
 2. Eder Ferdinand SV St.Veit/Glan 102.2 101.6  98.8 102.1 100.1 100.7 605.5 
 3. Kerschbaumer Rudolf SV Obermölltal  98.2  99.9 103.6  99.1  99.0  99.0 598.8 
 4. Wedenig Theodor SV Völkermarkt  97.9  99.9 100.3  95.9 101.8  99.4 595.2 
 

Senioren 3 

 1. Jahn Gustav HSV Spittal 94 97 93 97 - - 381 
 2. Brunner Johann HSV Spittal 90 90 93 92 - - 365 
 3. Brunner Irene HSV Spittal 93 90 87 90 - - 360 
 4. Krenn Karl SG Magistrat Klgft. 89 92 87 87 - - 355 
 5. Jensterle Peter SSV Sponheim 88 86 86 82 - - 342 
 6. Wallensteiner Ewald SV Obermölltal 84 87 86 84 - - 341 
 



MANNSCHAFTEN 

60 liegend 

 1. SV Obermölltal  1799.3 
   Kerschbaumer Rudolf  598.8 
   Wallner Paul  610.0 
   Kerschbaumer Rita  590.5 
 
 2. SV St.Veit/Glan 1  1798.1 
   Kohlweg Silke  599.0 
   Rottenhofer Lisa  593.6 
   Eder Ferdinand  605.5 
 
 3. SV Völkermarkt  1771.4 
   Wedenig Michael  598.3 
   Mayerhofer Wilfried  577.9 
   Wedenig Theodor  595.2 
 
 4. SV St.Veit/Glan 2  1758.2 
   Fischer Peter  592.2 
   Rottenhofer Christian  579.9 
   Grünkranz Raffael  586.1 
 
 

Jugend  

 1. SV Grafenstein  853 
   Tischler Alina 281 
   Preitenegger Nadine 283 
   Tischler Lukas 289 
 
 2. SV St.Veit/Glan 1  849 
   Stippich Lenni 286 
   Salzer Fabian 282 
   Pana Elina 281 
 
 

40 Stehend - Auflage 
 

Männer 

 1. Stippich Anton SV St.Veit/Glan 94 97 95 96 - - 382 
 2. Voith Joachim SG Friesach 95 96 94 96 - - 381 
 3. Eberhard Peter SV St.Stefan/Lav. 92 94 95 92 - - 373 
 4. Knes Walter SV St.Veit/Glan 93 86 93 97 - - 369 
 5. Fleißner-Rieger Hans SV Obermölltal 95 92 90 90 - - 367 
 6. Ellensohn Karl Heinz SV St.Veit/Glan 88 94 87 95 - - 364 
 7. Wallensteiner Markus SV Obermölltal 87 90 92 91 - - 360 
 8. Nickl Reinhold SG Friesach 88 94 86 91 - - 359 
 9. Obertaxer Jürgen SV Spittal 93 92 89 84 - - 358 
 



Frauen 

 1. Stippich Sonja SV St.Veit/Glan 96 98 97 93 - - 384 
 2. Grünkranz Silvia SV St.Veit/Glan 91 94 92 94 - - 371 
 3. Monai Christina SG Friesach 92 94 93 91 - - 370 
 

Senioren 2 

 1. Selic Alfred SV St.Veit/Glan 97 94 98 97 - -          386  LR 
 2. Primus Erich SV St.Veit/Glan 96 92 92 91 - - 371 
 3. Piketz Willi SV St.Veit/Glan 92 89 94 87 - - 362 
 

MANNSCHAFTEN 
 

40 stehend Auflage 

 1. SV St.Veit/Glan 1                                  1135  LR 
   Stippich Sonja 384 
   Stippich Anton 382 
   Knes Walter 369 
 
 2. SG Friesach  1110 
   Voith Joachim 381 
   Monai Christina 370 
   Nickl Reinhold 359 
 
 3. SV St.Veit/Glan 2  1097 
   Grünkranz Silvia 371 
   Ellensohn Karl Heinz 364 
   Piketz Willi 362 
 
 

30 Sitzend - Auflage 

Hobbyschützen 

 1. Tischler Andreas SV Grafenstein 95 95 96 - - - 286 
 2. Wolf Franz HSV Villach 92 98 94 - - - 284 
 3. Scherr Vokmar SR Hubertus 94 95 93 - - - 282 
 4. Mitterer Adolf HSV Spittal 91 92 96 - - - 279  /9 
 5. Primus Erich SV St.Stefan/Lav. 91 95 93 - - - 279  /6 
 6. Brunner Johann HSV Spittal 96 89 92 - - - 277 
 7. Jahn Gustav HSV Spittal 90 94 92 - - - 276 
 8. Krenn Karl SG Magistrat Klgft. 93 93 89 - - - 275 
 9. Hintner Andreas HSV Villach 89 90 93 - - - 272 
 10. Zimmermann Gottfried HSV Spittal 93 85 92 - - - 270 
 11. Doblacher Alexander SV Nockberge 88 89 91 - - - 268 
 12. Popernitsch Stefan SR Hubertus 84 93 88 - - - 265 
 13. Pretis Günter SR Hubertus 82 92 84 - - - 258 
 14. Kanzi Albin SR Hubertus 85 87 85 - - - 257 
 15. Schmuck Bernhard HSV Spittal 70 67 61 - - - 198 
 

 



Hobbyschützinnen 

 1. Dermutz Corinna HSV Villach 94 88 93 - - - 275 
 2. Zimmermann Beate HSV Spittal 82 90 88 - - - 260 
 3. Hinterlassnig Kerstin HSV Villach 87 84 84 - - - 255 
 

MANNSCHAFTEN 
 

Hobbyklasse 

 1. HSV Spittal  832 
   Jahn Gustav 276 
   Mitterer Adolf 279 
   Brunner Johann 277 
 
 2. HSV Villach  811 
   Hinterlassnig Kerstin 255 
   Hintner Andreas 272 
   Wolf Franz 284 
 
 3. SR Hubertus  805 
   Popernitsch Stefan 265 
   Pretis Günter 258 
   Scherr Vokmar 282 
 
 

Stellung 2x30 
 

EINZELSCHUETZEN 
 

Senioren 

 1. Wallner Paul SV Obermölltal - 291 263 554 
 2. Eder Ferdinand SV St.Veit/Glan - 288 259 547 
 3. Wedenig Theodor SV Völkermarkt - 283 242 525 
 4. Kerschbaumer Rudolf SV Obermölltal - 289 226 515 
 5. Mayerhofer Wilfried SV Völkermarkt - 273 222 495 
 
 

 


